על
הפיצויים והקנס שהושתו עליו, אינה יכולה להתקבל, שכן גלומה בה הקלה ממשית בעונשו של המערער, בניגוד חזיתי

לנדרש נוכח העבירות שביצע, נסיבות ביצוען, ותכליות הענישה.

התוצאה של כל האמור הוא, כי הערעור נדחה.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, ב' חשוון תשפ"א, 20 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.

אברהם רובין, שופט עודד שחם, שופט אהרן פרקש, נשיא
[אב"ד]